Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

m
MITTELRHEINDRUCKEREI

Datum: 13.12.2025

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Broschiire mit PUR-Klebebindung, Endformat DIN lang quer (210 x 105 mm), 60-seitig

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

63,58 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

63,58 EUR
12,08 EUR
75,66 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte oder Paypal mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren

Auftrag.

Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfiigung.

Mittelrhein Druckerei
CM Copyright Media UG
(haftungsbeschrankt)
Paul-Schneider-Str. 12
56076 Koblenz

Tel: +49 261/3902-1906

E-Mail: info@mittelrhein-druckerei.de

Bankverbindung

Sparkasse Koblenz

IBAN: DE27 5705 0120 0000 1482 05
BIC: MALADE51KOB

Sitz der Gesellschaft: Koblenz
Registergericht: Amtgericht Koblenz
Registernummer: HRB 23487
Geschaftsfiihrer: Matthias HuBmann

USt-IdNr.: DE288289402 www.mittelrheindruckerei.de



